
1/2

ZARZĄDZENIE Nr 374/2009
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO

z  dnia 9 listopada  2009 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i  wydatków 
Gminy Legionowo na 2009 r.

§1.

       W planie finansowym dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów Gminy na 2009 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1. w planie wydatków własnych
Dział Rozdział § Nazwa

1 754 75416 4270 Zakup usług remontowych -
2 754 75416 4300 Zakup usług pozostałych -
3 754 75495 4210 -

4 754 75495 4300 Zakup usług pozostałych -
5 758 75818 4810 Rezerwa -
6 801 80101 4110 -

7 801 80101 4270 Zakup usług remontowych 530 -
8 801 80101 4300 Zakup usług pozostałych - 530
9 801 80104 4010 -

10 801 80104 4110 -

11 801 80104 4210 -

12 801 80104 4240 -

13 801 80104 4260 Zakup energii -
14 801 80104 4270 Zakup usług remontowych -
15 801 80104 4300 Zakup usług pozostałych -
16 801 80104 4370 500 -

17 801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe -
18 801 80104 4700 -

19 801 80104 4740 155 -

Ro. 0151- 374 /09

        Na   podstawie  art.30 ust.1 i 2 pkt 4 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym   /Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.1/, art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
Nr 249 poz.2104 z późn. zm.2/ oraz § 14 pkt 2 Uchwały nr XVII/349/2008 Rady Miasta Legionowo z dnia 30 grudnia 2008 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo  na 2009 r. zarządza się, co następuje:

Lp. Plan przed 
zmianą

Zmniej- 
szenia

Zwięk- 
szenia

Plan po 
zmianach

24 400 1 500 22 900
61 000 1 500 62 500

Zakup materiałów i 
wyposażenia

68 520 20 000 88 520

49 000 20 000 29 000
9 374 5 000 4 374

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 603 647 5 600 1 598 047

336 066 335 536
418 949 419 479

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 802 971 2 500 6 805 471

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 008 483 3 100 1 011 583

Zakup materiałów i 
wyposażenia

493 858 3 700 497 558

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

149 981 3 132 153 113

476 573 5 438 482 011
294 779 1 585 296 364
601 893 3 500 598 393

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej

28 616 28 116

8 044 1 200 6 844
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20 892 8 113 12 779

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

9 970 9 815



2/2

20 801 80104 4750 387 -

21 801 80146 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 -
22 801 80146 4300 Zakup usług pozostałych -
23 801 80146 4410 Podróże służbowe krajowe -
24 801 80146 4700 -

25 853 85311 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -
26 853 85311 4300 Zakup usług pozostałych -
27 853 85334 4210 0 -

28 854 85401 3020 204 -

29 854 85401 4010 630 -

30 854 85401 4110 - 30

31 854 85401 4120 Składki na Fundusz Pracy 200 -
32 854 85401 4210 -

24 801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0

§ 2
Zarządzenie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 listopada 2009 r.

Prezydent Miasta
Roman Smogorzewski

Opracował:  Urszula Serdeczna Sprawdził: Małgorzata Kobrzyńska Zatwierdził pod względem formalno-prawnym: Agnieszka Zielińska

Data podpisania: 9 listopada 2009 roku

Nr zmiany: 14 Data wejścia w życie: 9 listopada  2009 roku 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 

programów i licencji

24 414 24 027

1 700 2 500
61 283 1 700 59 583

6 700 2 100 4 600
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

116 040 2 100 118 140

21 580 8 400 13 180
7 752 1 600 6 152

Zakup materiałów i 
wyposażenia

15 000 15 000

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

1 981 1 777

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

694 306 693 676

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

112 221 112 251

17 116 16 916
Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 973 1 004 7 977

61 319 61 319

Podpisał: Prezydent Miasta-Roman Smogorzewski

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984 i Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 
poz.1806, z 2003 Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111,. Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420.

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 roku Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45, poz.319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 
1217. Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 88 poz.587, Nr 115 poz.791, Nr 140 poz.984, Nr 82 poz.560, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216  poz. 1370, Nr 227 poz. 1505,  z 2009 r. Nr 19 poz.100, Nr72 poz.619, Nr 79 poz. 666, Nr 62 poz. 504.


	9 listopada

